
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 07:45

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/6pak-protein-wafer-40g-truskawka-p-3819.html

  

6PAK Protein Wafer 40g
Truskawka

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 
 

Znakomity smak, który podbija serce miłośników słodkości
Wafelek proteinowy, który nie jest źródłem "pustych kalorii"! Każda porcja charakteryzuje się olbrzymią koncentracją białka pochodzącego jedynie z pełnowartościowych
źródeł jakimi są kazeina oraz koncentrat białek serwatki (WPC). Znakomita alternatywa dla zwykłych słodyczy. Najwyższa jakość, po którą sięgają mistrzowie!

Eksplozja smaku z każdym kolejnym kęsem
6PAK Nutrition Protein Wafer - wiele osób aktywnych fizycznie, czy to zaawansowanych sportowców, czy osób trenujących amatorsko - cierpi często z powodu
przemożnej chęci sięgnięcia po ulubione słodzycze. Należysz do takich osób? Zatem właśnie z myślą o Tobie stworzyliśmy Protein Wafer, którego smak stoi na bardzo
wysokim poziomie, podobnie jak zawartość białka. Jeżeli miewasz podobne rozterki - jest to propozycja dla Ciebie wręcz idealna. Każda porcja zawiera zaledwie 205
kalorii (mowa tutaj o wafelku o smaku czekoladowym), ale mimo wszystko pamiętaj, aby wliczyć go w swój dzienny bilans prowadzonej diety.

Niesamowity smak, wartościowy skład, kompaktowy rozmiar - idealny podczas podróży
6PAK Nutrition Protein Wafer - poza rewelacyjnym smakiem oferuje wyłącznie pełnowartościowe białko pochodzące ze zwierzęcych źródeł, a mianowicie kazeiny oraz
koncentratu białek serwatki (WPC). Takie połączenie pozwoliło osiągnąć profil aminokwasowy bardzo bliski wzorcowemu aminogramowi białka ludzkiego. Paradoksalnie
taki niepozorny batonik jest w stanie dostarczyć znakomitego budulca do Twoich mięśni. Należy w tym miejscu podkreślić, że odpowiednia podaż białka w codziennym
jadłospisie warunkuje szybką regenerację, rozwój oraz zachowanie masy mięśniowej. Sprawdzi się jako dodatek do codziennej diety (jej urozmaicenie) oraz w pewnym
zakresie może pełnić rolę awaryjnego posiłku.

Składniki: mleczna czekolada z maltitolem 27% [substancja słodząca (maltitol), masło kakaowe, pełnemleko w proszku, masa kakaowa, emulgator E322 (lecytyna
sojowa), naturalny aromat waniliowy], tłuszcz palmowy, mąka pszenna, kazeina (mleko) 15%, izolat białka serwatkowego (mleko) 15%, olej roślinny (rzepakowy),
emulgatory (lecytyna sojowa, lecytyny, polirycynooleinian poliglicerolu), koncentrat z puree truskawkowego, maltodekstryny, olej kokosowy, barwnik (czerwień
buraczana), naturalny aromat, żółtko (żółtko jaj), kwas (kwas cytrynowy), sól, substancja słodząca (sukraloza), polepszacz mąki (kwas askorbinowy).

 

Protein Wafer. Zawiera substancję słodzącą. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Warunki przechowywania: Przechowywać w
suchym i chłodnym miejscu.
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Porcja: 40 g   
Ilość porcji w opakowaniu: 1   
Opakowanie: 40 g   
Masa netto: 40 g   
Wartość odżywcza 100 g 40 g %RWS*
Wartość energetyczna 2209 kJ / 526 kcal 884 kJ / 210 kcal 11%
Tłuszcz 35 g 14 g 20%
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone 16 g 6.5 g 33%
- w tym kwasy tłuszczowe jednonienasycone 13 g 5.3 g -
- w tym kwasy tłuszczowe wielonienasycone 4.5 g 1.8 g -
Węglowodany 26 g 11 g 4%
- w tym cukry 3.2 g 1.3 g 0%
- w tym poliole 11 g 4.5 g -
- w tym skrobia 11 g 4.3 g -

Błonnik 0.91 g 0.36 g -
Białko 31 g 12 g 24%
Sól 0.24 g 0.10 g 1%

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawkowy
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